



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Muzeum - Miro Kępiński - Piano Day 2018

Publikowane od

04.04.2018 10:07:02

Publikowane do

04.05.2018 10:07:02



28 marca b.r. w salach Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie odbyły się koncerty z okazji światowych obchodów Piano Day 2018. Tym samym muzeum i Mława wpisały

się na listę miast z całego świata, które świętowały Piano Day.

To wyjątkowe święto zrodziło się trzy lata temu z inicjatywy znakomitego pianisty Nilsa Frahma. Wydarzenie obchodzone jest na całym świecie 88 dnia każdego roku, co nawiązuje do liczby klawiszy instrumentu. W Mławie Piano Day obchodzone było po raz pierwszy.

Piano Day 2018 zostało podzielone na dwie części. W części porannej odbyły się koncerty dla uczniów mławskich szkół średnich, trwały od godziny 10:00 do 14:30. Dla licealistów obok Miro Kępińskiego, zagrali: Piotr Żandarski i Kamil Sobociński - uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie.

W porannych koncertach wzięło udział około 150 osób. Byli to uczniowie i nauczyciele z I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego, Zespołu Szkół nr 3, Zespołu Szkół nr 4 oraz Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego.

Główny koncert odbył się o godzinie 18:00, a gwiazdą wieczoru był Miro Kępiński - utytułowany kompozytor muzyki filmowej, producent, performer, laureat licznych nagród w USA i Indiach (m.in. Best Original Music/Score podczas Los Angeles Independent Film Festival Awards, Award of Recognition - Music Score podczas Hollywood International Independent Documentary Awards). Za muzykę do "The Wounds We Cannot See" zdobył szereg nagród. Najnowsze filmy z jego muzyką, to hollywoodzki dramat "In This Gray Place" z udziałem Phila LaMarra ("Pulp Fiction") oraz komedia-horror "Suicide for Beginners", w którego obsadzie zobaczymy m.in. Siga Haiga ("Kill Bill 2").

Muzyka artysty to połączenie minimalizmu z surowością północy oraz słowiańską melancholią wtopioną w klasyczne brzmienia.

Koncert cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców Mławy. Muzeum miało zaszczyt gościć m.in. panią Annę Cicholską, Poseł na Sejm RP, panią Janinę Budzichowską, Zastępcę Burmistrza Miasta Mława oraz panią Bożenę Dąbrowską, Wicedyrektor Muzeum Warmi i Mazur w Olsztynie.

Wszyscy, którzy przybyli na Piano Day i koncert Miro Kępińskiego, mogli przeczytać wywiad z muzykiem zamieszczony w kwartalniku Mława Life.





**Muzeum - Miro Kępiński - Piano Day 2018**





**Muzeum - Miro Kępiński - Piano Day 2018**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/muzeum-miro-kepinski-piano-day-2018>